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OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Torneo OP COLOGNO 0604042A

Luogo COLOGNO MONZESE  [Milano - Lombardia]
Periodo 14-09-2006 - 26-10-2006

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1h QPF
Arbitri SANTELLI FRANCESCO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Bernago Federico         

1Salmoiraghi Angelo       

2
Fiorili Roberto          

3
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OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Bernago Federico         4.5 ITA 17.0018.5013.5013.751990 1870 1966 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 1 0 1964

2 3 CM Salmoiraghi Angelo       4.5 ITA 15.0016.5011.508.25 2015 1763 2062 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 1 1983

3 6 1N Fiorili Roberto          4.0 ITA 20.0022.0015.0010.501934 1876 1937 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 1 0 1972

4 1 CM Bozzali Ermanno          4.0 ITA 19.5021.0014.5010.002076 1903 1900 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 1 0 1968

5 2 CM Cereda Loris             4.0 ITA 16.5018.5013.008.00 2056 1768 1793 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 1 0 1962

6 9 1N Borgni Cristiano         4.0 ITA 15.0016.5011.505.50 1826 1638 1500 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1968

7 8 1N Olivo Mario              3.5 ITA 17.0018.5013.008.50 1871 1732 1798 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1936

8 7 1N Spreafico Fabrizio       3.5 ITA 16.5018.0011.508.00 1874 1764 1780 6 3 1 2 4 3 1 0 2 0 0 2 0 0 1966

9 13 3N Bergonzoni Carlo         3.0 ITA 16.0018.0012.003.25 1506 1687 1662 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

10 18 NC Magri Maurizio           3.0 ITA 15.5017.5011.502.00 1704 0 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 0 1967

11 14 3N Pezzotta Gianni          3.0 ITA 14.0015.5010.002.75 1444 1670 1267 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

12 11 3N Orsucci Marzio           2.0 ITA 17.0018.5012.006.00 1583 1830 1332 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1947

13 5 1N Tafur Abel               2.0 ITA 16.5018.5012.502.50 1966 1717 1163 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1966

14 10 2N Magnani Corrado          2.0 ITA 16.0018.0011.004.00 1703 1710 1497 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1961

15 12 3N Menegon Daniele          2.0 ITA 16.0017.5011.006.25 1580 1762 1652 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 1977

16 15 2S Fornari Sergio           2.0 ITA 13.5015.0010.004.75 1433 1600 1491 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1947

17 17 NC Amoroso Angelo           1.0 ITA 17.5019.5013.501.75 1437 1716 1470 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1953

18 16 NC Fragomeni Carlo          1.0 ITA 15.0016.5011.501.50 1422 1608 1483 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1971

FSI - OP COLOGNO (0604042A) - COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Amoroso Angelo           ITA LOM MI 1437 1716 1470 1953 M 131123

13 3N Bergonzoni Carlo         ITA LOM MI 1506 1687 1662 1958 M 116491

4 CM Bernago Federico         ITA LOM MI 1990 1870 1966 1964 M 810061 108162

9 1N Borgni Cristiano         ITA LOM MI 1826 1638 1500 1968 M 115816

1 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2076 1903 1900 1968 M 805858 102503

2 CM Cereda Loris             ITA PIE NO 2056 1768 1793 1962 M 813052 110800

6 1N Fiorili Roberto          ITA LOM MI 1934 1876 1937 1972 M 823520 120515

15 2S Fornari Sergio           ITA LOM MB 1433 1600 1491 1947 M 121620

16 NC Fragomeni Carlo          ITA LOM MI 1422 1608 1483 1971 M 123794

10 2N Magnani Corrado          ITA LOM MI 1703 1710 1497 1961 M

18 NC Magri Maurizio           ITA LOM MI 1704 0 1967 M 131122

12 3N Menegon Daniele          ITA FRI PN 1580 1762 1652 1977 M 110289

8 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1871 1732 1798 1936 M 815772 102127

11 3N Orsucci Marzio           ITA LOM MB 1583 1830 1332 1947 M 103024

14 3N Pezzotta Gianni          ITA LOM MI 1444 1670 1267 1955 M 110088

3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA LOM MI 2015 1763 2062 1983 M 824135 113956

7 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1874 1764 1780 1966 M 100588

5 1N Tafur Abel               ITA LOM MI 1966 1717 1163 1966 M 122944
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Bozzali Ermanno          4.0 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 5 1 | 4 N Â½ | 3 N 0 | -1

5 2 CM Cereda Loris             4.0 ITA | 11 N Â½ | 8 B 0 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 5 1 | 6 N 1 | -1

2 3 CM Salmoiraghi Angelo       4.5 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 6 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 1 B 1 | 1

1 4 CM Bernago Federico         4.5 ITA | 13 N 1 | 17 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N Â½ | -1

13 5 1N Tafur Abel               2.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 4 N 0 | 1 0 | 2 0 | 16 0 | -1

3 6 1N Fiorili Roberto          4.0 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 3 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 2 B 0 | 1

8 7 1N Spreafico Fabrizio       3.5 ITA | 16 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 2 N 0 | 17 B 1 | 11 B 1 | 2

7 8 1N Olivo Mario              3.5 ITA | 17 N 0 | 2 N 1 | 13 B 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 0

6 9 1N Borgni Cristiano         4.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 0

14 10 2N Magnani Corrado          2.0 ITA | 1 N 0 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 16 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | -1

12 11 3N Orsucci Marzio           2.0 ITA | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 7 N 0 | 0

15 12 3N Menegon Daniele          2.0 ITA | 3 N 0 | 15 B Â½ | 2 B Â½ | 17 N 1 | 8 B 0 | 18 0 | 1

9 13 3N Bergonzoni Carlo         3.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 0

11 14 3N Pezzotta Gianni          3.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 10 B 1 | 0

16 15 2S Fornari Sergio           2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 13 N 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 0

18 16 NC Fragomeni Carlo          1.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 14 B 1 | 10 0 | 18 0 | 5 0 | 1

17 17 NC Amoroso Angelo           1.0 ITA | 8 B 1 | 4 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 7 N 0 | 15 N 0 | -1

10 18 NC Magri Maurizio           3.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 16 1 | 12 1 | 0
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COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Bernago Federico         ITA 1990 3 1.50 1.62 -0.12 1870.601966 1964 M 810061 108162

1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 3 1.00 1.89 -0.89 1903.201900 1968 M 805858 102503

2 CM Cereda Loris             ITA 2056 2 1.00 1.41 -0.41 1768.401793 1962 M 813052 110800

6 1N Fiorili Roberto          ITA 1934 3 1.00 1.06 -0.06 1876.201937 1972 M 823520 120515

8 1N Olivo Mario              ITA 1871 2 1.50 0.60 0.9 1732.501798 1936 M 815772 102127

3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2015 1 1.00 0.42 0.58 1763.202062 1983 M 824135 113956

FSI - OP COLOGNO (0604042A) - COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Amoroso Angelo           ITA 1437 4 0.00 1.20 -0.2 -3 1716.801470 1953 M 131123

13 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1506 4 3.00 2.00 1 30 1687.501662 1958 M 116491

9 1N Borgni Cristiano         ITA 1826 3 3.00 3.40 0.6 -9 1638.401500 1968 M 115816

15 2S Fornari Sergio           ITA 1433 5 2.00 2.00 0 3 1600.671491 1947 M 121620

16 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 3 1.00 1.00 0 0 1608.001483 1971 M 123794

10 2N Magnani Corrado          ITA 1703 3 1.00 2.60 -1.6 -48 1710.201497 1961 M

12 3N Menegon Daniele          ITA 1580 2 1.50 1.80 0.2 6 1762.401652 1977 M 110289

11 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 3 0.50 1.30 -0.3 0 1830.801332 1947 M 103024

14 3N Pezzotta Gianni          ITA 1444 5 2.00 1.50 0.5 30 1670.001267 1955 M 110088

7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 3 3.00 3.40 0.1 3 1764.831780 1966 M 100588

5 1N Tafur Abel               ITA 1966 1 1.00 1.40 -0.4 -6 1717.001163 1966 M 122944
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OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076   |  10 2N Magnani Corrado          ITA 1703 1 - 0

2 11 3N Orsucci Marzio           ITA 1583   |  2 CM Cereda Loris             ITA 2056 Â½ - Â½

3 3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2015   |  12 3N Menegon Daniele          ITA 1580 1 - 0

4 13 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1506   |  4 CM Bernago Federico         ITA 1990 0 - 1

5 5 1N Tafur Abel               ITA 1966   |  14 3N Pezzotta Gianni          ITA 1444 1 - 0

6 15 2S Fornari Sergio           ITA 1433   |  6 1N Fiorili Roberto          ITA 1934 0 - 1

7 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874   |  16 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 1 - 0

8 17 NC Amoroso Angelo           ITA 1437   |  8 1N Olivo Mario              ITA 1871 1 - 0

9 9 1N Borgni Cristiano         ITA 1826   |  18 NC Magri Maurizio           ITA 0 - 1
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OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Fiorili Roberto          1 ITA 1934   |  1 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2076 Â½ - Â½

2 7 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1874   |  3 CM Salmoiraghi Angelo       1 ITA 2015 Â½ - Â½

3 18 NC Magri Maurizio           1 ITA   |  5 1N Tafur Abel               1 ITA 1966 0 - 1

4 2 CM Cereda Loris             0.5 ITA 2056   |  8 1N Olivo Mario              0 ITA 1871 0 - 1

5 10 2N Magnani Corrado          0 ITA 1703   |  11 3N Orsucci Marzio           0.5 ITA 1583 Â½ - Â½

6 14 3N Pezzotta Gianni          0 ITA 1444   |  9 1N Borgni Cristiano         0 ITA 1826 0 - 1

7 12 3N Menegon Daniele          0 ITA 1580   |  15 2S Fornari Sergio           0 ITA 1433 Â½ - Â½

8 16 NC Fragomeni Carlo          0 ITA 1422   |  13 3N Bergonzoni Carlo         0 ITA 1506 0 - 1

9 4 CM Bernago Federico         1 ITA 1990   |  17 NC Amoroso Angelo           1 ITA 1437 1 - 0 F
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OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bernago Federico         2 ITA 1990   |  5 1N Tafur Abel               2 ITA 1966 1 - 0

2 1 CM Bozzali Ermanno          1.5 ITA 2076   |  7 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1874 1 - 0

3 8 1N Olivo Mario              1 ITA 1871   |  13 3N Bergonzoni Carlo         1 ITA 1506 1 - 0

4 9 1N Borgni Cristiano         1 ITA 1826   |  17 NC Amoroso Angelo           1 ITA 1437 1 - 0

5 11 3N Orsucci Marzio           1 ITA 1583   |  18 NC Magri Maurizio           1 ITA 1 - 0

6 12 3N Menegon Daniele          0.5 ITA 1580   |  2 CM Cereda Loris             0.5 ITA 2056 Â½ - Â½

7 15 2S Fornari Sergio           0.5 ITA 1433   |  10 2N Magnani Corrado          0.5 ITA 1703 Â½ - Â½

8 16 NC Fragomeni Carlo          0 ITA 1422   |  14 3N Pezzotta Gianni          0 ITA 1444 1 - 0

9 3 CM Salmoiraghi Angelo       1.5 ITA 2015   |  6 1N Fiorili Roberto          1.5 ITA 1934 0 - 1 F
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OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Fiorili Roberto          2.5 ITA 1934   |  4 CM Bernago Federico         3 ITA 1990 Â½ - Â½

2 8 1N Olivo Mario              2 ITA 1871   |  9 1N Borgni Cristiano         2 ITA 1826 0 - 1

3 3 CM Salmoiraghi Angelo       1.5 ITA 2015   |  11 3N Orsucci Marzio           2 ITA 1583 1 - 0

4 2 CM Cereda Loris             1 ITA 2056   |  7 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1874 1 - 0

5 17 NC Amoroso Angelo           1 ITA 1437   |  12 3N Menegon Daniele          1 ITA 1580 0 - 1

6 13 3N Bergonzoni Carlo         1 ITA 1506   |  15 2S Fornari Sergio           1 ITA 1433 1 - 0

7 18 NC Magri Maurizio           1 ITA   |  14 3N Pezzotta Gianni          0 ITA 1444 0 - 1

8 1 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2076   |  5 1N Tafur Abel               2 ITA 1966 1 - 0 F

9 10 2N Magnani Corrado          1 ITA 1703   |  16 NC Fragomeni Carlo          1 ITA 1422 1 - 0 F
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OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bernago Federico         3.5 ITA 1990   |  1 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA 2076 Â½ - Â½

2 9 1N Borgni Cristiano         3 ITA 1826   |  6 1N Fiorili Roberto          3 ITA 1934 0 - 1

3 10 2N Magnani Corrado          2 ITA 1703   |  3 CM Salmoiraghi Angelo       2.5 ITA 2015 0 - 1

4 12 3N Menegon Daniele          2 ITA 1580   |  8 1N Olivo Mario              2 ITA 1871 0 - 1

5 11 3N Orsucci Marzio           2 ITA 1583   |  13 3N Bergonzoni Carlo         2 ITA 1506 0 - 1

6 7 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1874   |  17 NC Amoroso Angelo           1 ITA 1437 1 - 0

7 14 3N Pezzotta Gianni          1 ITA 1444   |  15 2S Fornari Sergio           1 ITA 1433 1 - 0

8 2 CM Cereda Loris             2 ITA 2056   |  5 1N Tafur Abel               2 ITA 1966 1 - 0 F

9 16 NC Fragomeni Carlo          1 ITA 1422   |  18 NC Magri Maurizio           1 ITA 0 - 1 F

FSI - OP COLOGNO (0604042A) - COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP COLOGNO (0604042A)
COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Salmoiraghi Angelo       3.5 ITA 2015   |  1 CM Bozzali Ermanno          4 ITA 2076 1 - 0

2 6 1N Fiorili Roberto          4 ITA 1934   |  2 CM Cereda Loris             3 ITA 2056 0 - 1

3 8 1N Olivo Mario              3 ITA 1871   |  4 CM Bernago Federico         4 ITA 1990 Â½ - Â½

4 13 3N Bergonzoni Carlo         3 ITA 1506   |  9 1N Borgni Cristiano         3 ITA 1826 0 - 1

5 7 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA 1874   |  11 3N Orsucci Marzio           2 ITA 1583 1 - 0

6 14 3N Pezzotta Gianni          2 ITA 1444   |  10 2N Magnani Corrado          2 ITA 1703 1 - 0

7 15 2S Fornari Sergio           1 ITA 1433   |  17 NC Amoroso Angelo           1 ITA 1437 1 - 0

8 12 3N Menegon Daniele          2 ITA 1580   |  18 NC Magri Maurizio           2 ITA 0 - 1 F

9 5 1N Tafur Abel               2 ITA 1966   |  16 NC Fragomeni Carlo          1 ITA 1422 0 - 0 F
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COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

1 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1900 Media: 1903.20 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Magnani Corrado          ITA 1703 1 0 1

2 N 6 1N Fiorili Roberto          ITA 1934 142 0.69 Â½ 0 1

3 B 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 1 0 2

4 5 1N Tafur Abel               ITA 1966 1 F 0 3

5 N 4 CM Bernago Federico         ITA 1990 86 0.62 Â½ 0 3

6 N 3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2015 61 0.58 0 0 3

1.89 0 3

2 Cereda Loris             
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1793 Media: 1768.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 Â½ 0 0

2 B 8 1N Olivo Mario              ITA 1871 185 0.74 0 0 0

3 N 12 3N Menegon Daniele          ITA 1580 Â½ 0 0

4 B 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 1 0 1

5 5 1N Tafur Abel               ITA 1966 1 F 0 2

6 N 6 1N Fiorili Roberto          ITA 1934 122 0.67 1 1 3

1.41 1 3

3 Salmoiraghi Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2062 Media: 1763.20 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Menegon Daniele          ITA 1580 1 0 1

2 N 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 Â½ 0 1

3 6 1N Fiorili Roberto          ITA 1934 81 0 F 0 1

4 B 11 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 1 0 2

5 N 10 2N Magnani Corrado          ITA 1703 1 0 3

6 B 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -61 0.42 1 1 4

0.42 1 4

4 Bernago Federico         
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1966 Media: 1870.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1506 1 0 1

2 17 NC Amoroso Angelo           ITA 1437 1 F 0 2

3 B 5 1N Tafur Abel               ITA 1966 1 0 3

4 N 6 1N Fiorili Roberto          ITA 1934 56 0.58 Â½ 0 3

5 B 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -86 0.38 Â½ 0 3

6 N 8 1N Olivo Mario              ITA 1871 119 0.66 Â½ 0 3

1.62 0 3
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COLOGNO MONZESE - 14-09-2006 - 26-10-2006

5 Tafur Abel               
1N ITA Elo Italia: 1966 Variaz: -6 Perf: 1163 Media: 1717.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Pezzotta Gianni          ITA 1444 522 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Magri Maurizio           ITA 0.5 1 2 2

3 N 4 CM Bernago Federico         ITA 1990 -24 0.47 0 2 2

4 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -110 0 F 2 2

5 2 CM Cereda Loris             ITA 2056 -90 0 F 2 2

6 16 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 544 0 F 2 2

1.89 2 2

6 Fiorili Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1937 Media: 1876.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2S Fornari Sergio           ITA 1433 1 0 1

2 B 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -142 0.31 Â½ 0 1

3 3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2015 -81 1 F 0 2

4 B 4 CM Bernago Federico         ITA 1990 -56 0.42 Â½ 0 2

5 N 9 1N Borgni Cristiano         ITA 1826 1 0 3

6 B 2 CM Cereda Loris             ITA 2056 -122 0.33 0 0 3

1.06 0 3

7 Spreafico Fabrizio       
1N ITA Elo Italia: 1874 Variaz: 3 Perf: 1780 Media: 1764.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 452 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2015 -141 0.31 Â½ 1 1

3 N 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -202 0.24 0 1 1

4 N 2 CM Cereda Loris             ITA 2056 -182 0.26 0 1 1

5 B 17 NC Amoroso Angelo           ITA 1437 437 0.92 1 2 2

6 B 11 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 291 0.85 1 3 3

3.5 3 3

8 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1798 Media: 1732.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Amoroso Angelo           ITA 1437 0 0 0

2 N 2 CM Cereda Loris             ITA 2056 -185 0.26 1 1 1

3 B 13 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1506 1 1 2

4 B 9 1N Borgni Cristiano         ITA 1826 0 1 2

5 N 12 3N Menegon Daniele          ITA 1580 1 1 3

6 B 4 CM Bernago Federico         ITA 1990 -119 0.34 Â½ 1 3

0.6 1 3
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9 Borgni Cristiano         
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: -9 Perf: 1500 Media: 1638.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Magri Maurizio           ITA 0.5 0 0 0

2 N 14 3N Pezzotta Gianni          ITA 1444 382 0.91 1 1 1

3 B 17 NC Amoroso Angelo           ITA 1437 389 0.91 1 2 2

4 N 8 1N Olivo Mario              ITA 1871 -45 0.44 1 3 3

5 B 6 1N Fiorili Roberto          ITA 1934 -108 0.35 0 3 3

6 N 13 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1506 320 0.87 1 4 4

3.98 4 4

10 Magnani Corrado          
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -48 Perf: 1497 Media: 1710.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -373 0.1 0 0 0

2 B 11 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 15 2S Fornari Sergio           ITA 1433 270 0.83 Â½ 0 0

4 16 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 281 1 F 0 1

5 B 3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2015 -312 0.14 0 0 1

6 N 14 3N Pezzotta Gianni          ITA 1444 259 0.82 0 0 1

2.55 0 1

11 Orsucci Marzio           
3N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 0 Perf: 1332 Media: 1830.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cereda Loris             ITA 2056 -473 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 2N Magnani Corrado          ITA 1703 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 18 NC Magri Maurizio           ITA 0.5 1 1 1

4 N 3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2015 -432 0.08 0 1 1

5 B 13 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1506 77 0.61 0 1 1

6 N 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 -291 0.15 0 1 1

1.76 1 1

12 Menegon Daniele          
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 6 Perf: 1652 Media: 1762.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2015 -435 0.08 0 0 0

2 B 15 2S Fornari Sergio           ITA 1433 147 0.7 Â½ 0 0

3 B 2 CM Cereda Loris             ITA 2056 -476 0.08 Â½ 0 0

4 N 17 NC Amoroso Angelo           ITA 1437 143 0.69 1 1 1

5 B 8 1N Olivo Mario              ITA 1871 -291 0.15 0 1 1

6 18 NC Magri Maurizio           ITA 0 F 1 1

1.7 1 1
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13 Bergonzoni Carlo         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1662 Media: 1687.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bernago Federico         ITA 1990 -484 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 84 0.62 1 1 1

3 N 8 1N Olivo Mario              ITA 1871 -365 0.1 0 1 1

4 B 15 2S Fornari Sergio           ITA 1433 73 0.6 1 2 2

5 N 11 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 -77 0.39 1 3 3

6 B 9 1N Borgni Cristiano         ITA 1826 -320 0.13 0 3 3

1.92 3 3

14 Pezzotta Gianni          
3N ITA Elo Italia: 1444 Variaz: 30 Perf: 1267 Media: 1670.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Tafur Abel               ITA 1966 -522 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Borgni Cristiano         ITA 1826 -382 0.09 0 0 0

3 N 16 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 22 0.53 0 0 0

4 N 18 NC Magri Maurizio           ITA 0.5 1 1 1

5 B 15 2S Fornari Sergio           ITA 1433 11 0.52 1 2 2

6 B 10 2N Magnani Corrado          ITA 1703 -259 0.18 1 3 3

1.9 3 3

15 Fornari Sergio           
2S ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 3 Perf: 1491 Media: 1600.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fiorili Roberto          ITA 1934 -501 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Menegon Daniele          ITA 1580 -147 0.3 Â½ 0 0

3 B 10 2N Magnani Corrado          ITA 1703 -270 0.17 Â½ 0 0

4 N 13 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1506 -73 0.4 0 0 0

5 N 14 3N Pezzotta Gianni          ITA 1444 -11 0.48 0 0 0

6 B 17 NC Amoroso Angelo           ITA 1437 -4 0.49 1 1 1

1.92 1 1

16 Fragomeni Carlo          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1483 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 -452 0.08 0 0 0

2 B 13 3N Bergonzoni Carlo         ITA 1506 -84 0.38 0 0 0

3 B 14 3N Pezzotta Gianni          ITA 1444 -22 0.47 1 1 1

4 10 2N Magnani Corrado          ITA 1703 -281 0 F 1 1

5 18 NC Magri Maurizio           ITA 0 F 1 1

6 5 1N Tafur Abel               ITA 1966 -544 0 F 1 1

0.93 1 1
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17 Amoroso Angelo           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1470 Media: 1716.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Olivo Mario              ITA 1871 -434 0.08 1 1 1

2 4 CM Bernago Federico         ITA 1990 -553 0 F 1 1

3 N 9 1N Borgni Cristiano         ITA 1826 -389 0.09 0 1 1

4 B 12 3N Menegon Daniele          ITA 1580 -143 0.31 0 1 1

5 N 7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1874 -437 0.08 0 1 1

6 N 15 2S Fornari Sergio           ITA 1433 4 0.51 0 1 1

1.07 1 1

18 Magri Maurizio           
NC ITA Elo Italia: Variaz: 0 Perf: 0 Media: 1704.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Borgni Cristiano         ITA 1826 0.5 1 1 1

2 B 5 1N Tafur Abel               ITA 1966 0.5 0 1 1

3 N 11 3N Orsucci Marzio           ITA 1583 0.5 0 1 1

4 B 14 3N Pezzotta Gianni          ITA 1444 0.5 0 1 1

5 16 NC Fragomeni Carlo          ITA 1422 1 F 1 2

6 12 3N Menegon Daniele          ITA 1580 1 F 1 3

0 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Spreafico Fabrizio       ITA 3 0.5 2049 1776 1874 1966 M 100588

12 3N Menegon Daniele          ITA 3 0.5 1981 1708 1580 1977 M 110289
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